KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 16 Sierpnia 1869.

Poniedziałek.

Dnia 4 (16) Sierpnia 1869.

Rano ciepła st: 13, w połud: c. st: 17 / Stan barometru: Wschód Słońca g. 4 m. 45 / Jutro, Śgo Anastazjusza Biskupa.
Wysokość wody st: 2 c. 4 (przybywa) na odmianę Zachód " " 7 " 22

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

50**, w desenie najlepszy **Kop. 60. Bilety wizytowe** na papierze dubeltowo glansowanym francuzkim biało wyciskane, 100 sztuk **Kop. 75**; na bristolu czarno drukowane, 100 sztuk, **Rs. 1**.

Nakoniec Skład poleca wielki dobór **Bizuterji damskiej**, czarnej, szlifowanej i matowej.
(1—3) —6081—(10228)

Dnia 11 (23) Sierpnia 1869 roku, o godzinie 4ej z po-łudnia, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, przed delego-wanym Sędzią W. Kłodzińskim, lub jego zastępcą, sprzeda-ną zostanie

FABRYKA MACHIN

D z i ś :

PROGRAM:

Das Buch der Weissheit.
Exstands Enercition.
Pietsch im Verhör
Undicke und Murrel.

J u t r o :

Das Opfer der Iphigenia.
Friseurs letztes Stündlein
Das Lorle.

(1-14)

-6162-

Wystawa Krajowa Zachęty Sztuk Pięknych, codziennie w Hotelu Europejskim.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 4 (16) Sierpnia 1869 roku.

Żądano Płacono
Ruble i kop. rs. kop.
Monety i Papiery.
Pół imperjały Ros. rs. — k. — rs. 6 k. 48
Dukaty Hollend. rs. — k. — rs. 3 k. 47 1/2
Oblig. skarbowe 100 rs. (prócz kup.)
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs. 100 93 58 93 25
Listy Zast: 3 okresu, II s. za rs. 100 93 41 93 8
Oblig.

O czem przy wyciśnięciu herbowej pieczęci, własnoręcznym podpisem zaświadczam.

Miasto Warszawa, 2 Lipca 1869 roku.

Warszawski Wice-Gubernator, (podpisano) **Danilow.**

(podpisano) Radca **Puchalski.**

(1—1)

—6159—(6719)

POŻYCZKA LOTERYJNA ROSSYJSKA

II^{-ej} EMISJI.

Ciągnięcie tej pożyczki odbędzie się w Petersburgu dnia 1 (13) Września 1869 roku.
Główne wygrane są: **Rsr, 200,000, 75,000, 40,000, 25,000, 3 po 10,000**, i wiele pomniejszych.

W obu moich kantorach:

**na Krakowskiem Przedmieściu wprost b. odwachu, i
na Nowym-Swiecie w domu Hr. Stadnickiego,**

można nabyć powyższą pożyczkę za zaliczeniem **Rsr.